Phaedri Fabulae Aesopiae Typ: Sem: Pat:
Apud Io: Minfré Super: Permissa, ac Privil. 1722.

PHÆDRI
AUGUSTI LIBERTI.

E T

A V I E N I
FABULÆ

CUM ADNOTATIONIBUS
DAVIDIS HOOGSTRATANI.

AGGREDUNT

FABULÆ GRÆCÆ

LATINIS respondentes,

ET HOMERI
BATRACHOMYOMACHIA

In usum Scholarum

SEMINARII PATAVINI:

PATAVII, MDCCXXXIII.

Ex Typographia Seminarii.
Apud Joannem Manfrè.
Superiorum Permissis, & Privilegiis.

A D

SEMINARII PATAVINI
ADOLESCENTES

L F.

PLATO, qui ob insignem multatum, magnarumque rerum scientiam, divinus est appellatus, in secundo de Republica Dialogo matres, nutricesque monet, ut quemadmodum corpora manibus, ita puerorum suorum animos fabellis informent. Quod ego tanti viri monitum non ita angustis regionibus circumscribi puto, ut cum nucibus, & prima pueritia dedisci possit: quippe tota ferme adolescentia medicinæ impatiens, per blanda & jucunda duci debet ad sanitatem. Hæc jamdiu animo imbiberam, sed adhuc condere oportuit, quia cum accessi ad provinciam hanc, multa insuper mihi præstanta fuerunt, quæ majore festinatione indigebant. Nunc partem quoque istam suscipio, fabulasque vobis elegantissimas offero, quas Phædrus Latine scripsit, non ille quidem Romanus homo, sed qui tamen & Romæ vixit, & Augusti ævo, & in ipsa Augusti domo, Musarum sede, ac domicilio. Quamvis autem carminis mensura liberior in Criticorum offenditionem incurrit, attamen locutio ipsa omnium judicio recta est, nitida, illustris, vestraque imitatione dignissima. Ut autem illas non in schola solum, præunte Magistro, sed etiam ipso per vos legere possitis, omnibusque horis in manibus habere, perspicuas viri doctissimi adnotationes addendas curavi, quæ plane vestris ingeniis, vestraque ætati convenient. His accedit Au-

starii loco Avieni libor , non eodem carminis
genere , nec eadem elegantia scriptus , sed ita
tamen , ut Phædrum sequi possit , nec longis-
simi intervallo sequi . Vixit Avienus inclinatis
jam Romanis viribus ac literis , hoc est , ver-
tente saeculo Christianorum quarto ; sed in ea
tamen tempora incidit , quibus bonarum artium
studia respirabant , ipse vero ingenio suo tem-
pora etiam superavit . Quia porro libenter in
veltris exercitationibus Græca Latinis conjun-
gitis , operæ pretium duxi ipsos Æsopi , & alio-
rum Græcorum Apologos adjicere , unde Phæ-
drus , & Avienus sumpsere . Agmen claudit Fa-
bularum omnium princeps Homeri βατραχονο-
μωνια , de cuius pulchritudine nihil dicam , &
quia vobis familiarissima est , & quia nomine
ipso parentis supra omnem eloquentiae conatum
commendatur . Habete igitur (quod bono ve-
stro fiat) multiplicem hanc exercendi stili se-
getem : sed in primis perpendite salubria vitæ
regendæ consilia , & pro suo quisque instituto
in usum vestrum convertite .